



PAN DI SPAGNA FRATELLI MASCAGNI

500 g

**INGREDIENTI
E ALLERGENI**
(evidenziati in
MAIUSCOLO)

Zucchero, UOVA, farina di GRANO tenero tipo "00",
fecola di patate, polvere lievitante (E450 (difosfato
disodico), E500ii (carbonato acido di sodio), amido di
FRUMENTO), acqua.
Può contenere tracce di LATTE e di frutti a guscio
(MANDORLE, NOCI E NOCCIOLE).

**VALORI
NUTRIZIONALI**

Per 100 g di prodotto:

Energia	1463,62 kj 348,70 kcal
Grassi	3,23 g
di cui:	
acidi grassi saturi	1,07 g
Carboidrati	75,01 g
di cui:	
zuccheri	42,15 g
Proteine	8,08 g
Sale	0,11 g

**MODALITA' DI
CONSERVAZIONE**

Conservare in luogo fresco e asciutto.